
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 51 A - Juniorinnen U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Hasselroth 8 8:0 64:8 128:19 834:301
2 BW Schlüchtern II 8 7:1 63:9 129:21 842:327
3 RW Linsengericht 8 6:2 49:23 102:51 765:490
4 TC Gründau 8 5:3 47:25 99:59 744:585
5 RW Wächtersbach 8 4:4 32:40 71:87 593:698
6 TSG Himbach 8 2:6 28:44 60:91 540:680
7 GW Kinzigquelle 8 2:6 22:50 51:102 504:739
8 SW Büdingen 8 2:6 12:60 28:124 379:824
9 TC Bad Soden-Salm. II 8 0:8 7:65 17:131 285:842

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 RW Wächtersbach

SW Büdingen
TC Hasselroth
BW Schlüchtern II

TC Gründau
TSG Himbach
GW Kinzigquelle
TC Bad Soden-Salm. II

3:6
1:8
9:0
9:0

Sa. 17.05.2003 TC Gründau
TSG Himbach
GW Kinzigquelle
TC Bad Soden-Salm. II

TC Hasselroth
BW Schlüchtern II
SW Büdingen
RW Linsengericht

3:6
1:8
4:5
0:9

Sa. 24.05.2003 SW Büdingen
RW Linsengericht
BW Schlüchtern II
TC Hasselroth

TC Gründau
TSG Himbach
GW Kinzigquelle
RW Wächtersbach

0:9
9:0
9:0
9:0

Do. 29.05.2003 TC Gründau
TSG Himbach
GW Kinzigquelle
RW Wächtersbach

BW Schlüchtern II
TC Bad Soden-Salm. II
RW Linsengericht
SW Büdingen

1:8
8:1
1:8
8:1

Sa. 31.05.2003 BW Schlüchtern II
TC Bad Soden-Salm. II
SW Büdingen

RW Wächtersbach
GW Kinzigquelle
TC Hasselroth

9:0
0:9
0:9

Di. 03.06.2003 RW Linsengericht TC Gründau 6:3
Sa. 14.06.2003 TC Gründau

RW Wächtersbach
GW Kinzigquelle
TC Hasselroth

TC Bad Soden-Salm. II
RW Linsengericht
TSG Himbach
BW Schlüchtern II

9:0
3:6
5:4
5:4

Sa. 28.06.2003 TSG Himbach
RW Linsengericht
TC Bad Soden-Salm. II
BW Schlüchtern II

TC Gründau
TC Hasselroth
RW Wächtersbach
SW Büdingen

2:7
0:9
2:7
9:0

Sa. 05.07.2003 TC Gründau
TC Hasselroth
RW Wächtersbach
SW Büdingen

GW Kinzigquelle
TC Bad Soden-Salm. II
TSG Himbach
RW Linsengericht

9:0
9:0
5:4
0:9

Sa. 12.07.2003 GW Kinzigquelle
TC Bad Soden-Salm. II
TSG Himbach
RW Linsengericht

RW Wächtersbach
SW Büdingen
TC Hasselroth
BW Schlüchtern II

3:6
4:5
1:8
2:7
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