

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 51 A - Juniorinnen U 18 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Hasselroth	8	8:0	64:8	128:19	834:301
2	BW Schlüchtern II	8	7:1	63:9	129:21	842:327
3	RW Linsengericht	8	6:2	49:23	102:51	765:490
4	TC Gründau	8	5:3	47:25	99:59	744:585
5	RW Wächtersbach	8	4:4	32:40	71:87	593:698
6	TSG Himbach	8	2:6	28:44	60:91	540:680
7	GW Kinzigquelle	8	2:6	22:50	51:102	504:739
8	SW Büdingen	8	2:6	12:60	28:124	379:824
9	TC Bad Soden-Salm. II	8	0:8	7:65	17:131	285:842

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	RW Wächtersbach	TC Gründau	3:6
	SW Büdingen	TSG Himbach	1:8
	TC Hasselroth	GW Kinzigquelle	9:0
	BW Schlüchtern II	TC Bad Soden-Salm. II	9:0
Sa. 17.05.2003	TC Gründau	TC Hasselroth	3:6
	TSG Himbach	BW Schlüchtern II	1:8
	GW Kinzigquelle	SW Büdingen	4:5
	TC Bad Soden-Salm. II	RW Linsengericht	0:9
Sa. 24.05.2003	SW Büdingen	TC Gründau	0:9
	RW Linsengericht	TSG Himbach	9:0
	BW Schlüchtern II	GW Kinzigquelle	9:0
	TC Hasselroth	RW Wächtersbach	9:0
Do. 29.05.2003	TC Gründau	BW Schlüchtern II	1:8
	TSG Himbach	TC Bad Soden-Salm. II	8:1
	GW Kinzigquelle	RW Linsengericht	1:8
	RW Wächtersbach	SW Büdingen	8:1
Sa. 31.05.2003	BW Schlüchtern II	RW Wächtersbach	9:0
	TC Bad Soden-Salm. II	GW Kinzigquelle	0:9
	SW Büdingen	TC Hasselroth	0:9
	RW Linsengericht	TC Gründau	6:3
Sa. 14.06.2003	TC Gründau	TC Bad Soden-Salm. II	9:0
	RW Wächtersbach	RW Linsengericht	3:6
	GW Kinzigquelle	TSG Himbach	5:4
	TC Hasselroth	BW Schlüchtern II	5:4
Sa. 28.06.2003	TSG Himbach	TC Gründau	2:7
	RW Linsengericht	TC Hasselroth	0:9
	TC Bad Soden-Salm. II	RW Wächtersbach	2:7
	BW Schlüchtern II	SW Büdingen	9:0
Sa. 05.07.2003	TC Gründau	GW Kinzigquelle	9:0
	TC Hasselroth	TC Bad Soden-Salm. II	9:0
	RW Wächtersbach	TSG Himbach	5:4
	SW Büdingen	RW Linsengericht	0:9
Sa. 12.07.2003	GW Kinzigquelle	RW Wächtersbach	3:6
	TC Bad Soden-Salm. II	SW Büdingen	4:5
	TSG Himbach	TC Hasselroth	1:8
	RW Linsengericht	BW Schlüchtern II	2:7